
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     05.01.2021 14:32:22                                                                                                                    

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GASTOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                              

                                          DEL MES DE Enero      AL MES DE Octubre                                                                                                                                                               

  EJERCICIO: 2020                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 1139       AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00         12.678,07          2.876,93  81,50         12.678,07              0,00  81,50         12.678,07              0,00  81,50         12.678,07              0,00  81,50

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00         37.210,12          8.399,88  81,58         37.210,12              0,00  81,58         37.210,12              0,00  81,58         37.210,12              0,00  81,58

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           1.296.110,00        651.467,63        644.642,37  50,26        651.467,63              0,00  50,26        651.467,63              0,00  50,26        651.467,63              0,00  50,26

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             947.479,00         37.693,18        909.785,82   3,98         37.693,18              0,00   3,98         37.693,18              0,00   3,98         37.693,18              0,00   3,98

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             578.431,00        149.195,04        429.235,96  25,79        149.195,04              0,00  25,79        149.195,04              0,00  25,79        149.195,04              0,00  25,79

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              71.315,00         37.943,29         33.371,71  53,21         37.943,29              0,00  53,21         37.943,29              0,00  53,21         37.943,29              0,00  53,21

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                           385.000,00        199.975,48        185.024,52  51,94        199.975,48              0,00  51,94        199.975,48              0,00  51,94        199.975,48              0,00  51,94

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           1.778.636,00        609.151,12     -1.821.141,12  34,25        609.151,12              0,00  34,25        609.151,12              0,00  34,25        609.151,12              0,00  34,25

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           2.960.766,00      1.084.747,20      1.876.018,80  36,64      1.084.747,20              0,00  36,64      1.084.747,20              0,00  36,64      1.084.747,20              0,00  36,64

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00         28.846,33        -28.846,33   0,00         28.846,33              0,00   0,00         28.846,33              0,00   0,00         28.846,33              0,00   0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00          9.245,20         -9.245,20   0,00          9.245,20              0,00   0,00          9.245,20              0,00   0,00          9.245,20              0,00   0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  41.286,00         35.005,10          6.280,90  84,79         35.005,10              0,00  84,79         35.005,10              0,00  84,79         35.005,10              0,00  84,79

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU               250.628,00         19.065,42        231.562,58   7,61         19.065,42              0,00   7,61         19.065,42              0,00   7,61         19.065,42              0,00   7,61

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.761,00          1.853,88          5.907,12  23,89          1.853,88              0,00  23,89          1.853,88              0,00  23,89          1.853,88              0,00  23,89

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 3.000,00          1.208,42          1.791,58  40,28          1.208,42              0,00  40,28          1.208,42              0,00  40,28          1.208,42              0,00  40,28

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.544,00          1.085,31          3.458,69  23,88          1.085,31              0,00  23,88          1.085,31              0,00  23,88          1.085,31              0,00  23,88

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.224,00            531,29          1.692,71  23,89            531,29              0,00  23,89            531,29              0,00  23,89            531,29              0,00  23,89

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.880,00            687,83          2.192,17  23,88            687,83              0,00  23,88            687,83              0,00  23,88            687,83              0,00  23,88

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                35.538,00         58.455,33        -22.917,33 164,49         58.455,33              0,00 164,49         58.455,33              0,00 164,49         58.455,33              0,00 164,49

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       233,00            131,36            101,64  56,38            131,36              0,00  56,38            131,36              0,00  56,38            131,36              0,00  56,38

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.057,00              0,00         23.057,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.959.372,00        657.198,47      1.302.173,53  33,54        657.198,47              0,00  33,54        657.198,47              0,00  33,54        657.198,47              0,00  33,54

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                60.150,00          9.184,00         50.966,00  15,27          9.184,00              0,00  15,27          9.184,00              0,00  15,27          9.184,00              0,00  15,27

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.756,00          5.155,26          5.600,74  47,93          5.155,26              0,00  47,93          5.155,26              0,00  47,93          5.155,26              0,00  47,93

      G/61L/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI               829.735,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                82.973,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.395.039,00      3.647.714,33      3.843.990,67  32,01      3.647.714,33              0,00  32,01      3.647.714,33              0,00  32,01      3.647.714,33              0,00  32,01

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           11.395.039,00      3.647.714,33      3.843.990,67  32,01      3.647.714,33              0,00  32,01      3.647.714,33              0,00  32,01      3.647.714,33              0,00  32,01

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                83.000,00         15.042,80         67.957,20  18,12         15.042,80              0,00  18,12         15.042,80              0,00  18,12         15.042,80              0,00  18,12

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                            0,00         26.987,22        -26.987,22   0,00         26.987,22              0,00   0,00         26.987,22              0,00   0,00         26.987,22              0,00   0,00

      G/61L/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00          4.531,92          2.468,08  64,74          4.531,92              0,00  64,74          4.531,92              0,00  64,74          4.531,92              0,00  64,74

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         400.000,00         98.062,04        301.937,96  24,52         30.197,37         67.864,67   7,55         30.197,37              0,00   7,55         30.197,37              0,00   7,55

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00         19.829,23         10.170,77  66,10         19.829,23              0,00  66,10         19.829,23              0,00  66,10         19.829,23              0,00  66,10

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00         19.274,39        -19.274,39   0,00         19.274,39              0,00   0,00         19.274,39              0,00   0,00         19.274,39              0,00   0,00

      G/61L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  103.680,74        103.680,74              0,00 100,00        103.680,74              0,00 100,00         42.913,01         60.767,73  41,39         42.913,01              0,00  41,39

      G/61L/22101/00  AGUA                                 5.000,00          3.285,42          1.714,58  65,71          3.285,42              0,00  65,71          3.285,42              0,00  65,71          3.285,42              0,00  65,71

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00         10.113,53         -1.113,53 112,37         10.113,53              0,00 112,37         10.113,53              0,00 112,37         10.113,53              0,00 112,37

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            1.500.000,00        572.356,27        927.643,73  38,16        572.356,27              0,00  38,16        572.356,27              0,00  38,16        572.356,27              0,00  38,16

      G/61L/22501/00  LOCALES                              2.500,00          2.615,27           -115,27 104,61          2.615,27              0,00 104,61          2.615,27              0,00 104,61          2.615,27              0,00 104,61

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           740.000,00        166.211,65        573.788,35  22,46        166.211,65              0,00  22,46        166.211,65              0,00  22,46        165.661,65            550,00  22,39

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.030.000,00      8.116.188,27     12.913.811,73  38,59      8.116.188,27              0,00  38,59      8.116.188,27              0,00  38,59      8.116.188,27              0,00  38,59

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00            418,20         39.581,80   1,05            418,20              0,00   1,05            418,20              0,00   1,05            418,20              0,00   1,05

      G/61L/22609/00  OTROS                                    0,00             16,94            -16,94   0,00             16,94              0,00   0,00             16,94              0,00   0,00             16,94              0,00   0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX             7.489.319,26      4.384.614,92      3.104.704,34  58,54      4.384.614,92              0,00  58,54      4.384.614,92              0,00  58,54      4.384.614,92              0,00  58,54

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    220.000,00        193.500,28         26.499,72  87,95        177.448,93         16.051,35  80,66        126.408,51         51.040,42  57,46        126.408,51              0,00  57,46

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          170.000,00        126.208,41         43.791,59  74,24        126.208,41              0,00  74,24         94.656,24         31.552,17  55,68         94.656,24              0,00  55,68

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           300.000,00         28.535,60        271.464,40   9,51         28.535,60              0,00   9,51         28.535,60              0,00   9,51         28.535,60              0,00   9,51

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        100.000,00         26.504,81         73.495,19  26,50         26.504,81              0,00  26,50         26.504,81              0,00  26,50         26.504,81              0,00  26,50

      G/61L/22709/00  OTROS                               10.000,00         21.853,19        -11.853,19 218,53         21.853,19              0,00 218,53         21.853,19              0,00 218,53         21.853,19              0,00 218,53
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      G/61L/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               15.555,00              0,00         15.555,00              0,00

      G/61L/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                45.610,00              0,00         45.610,00              0,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           1.296.110,00              0,00      1.296.110,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             947.479,00              0,00        947.479,00              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             578.431,00              0,00        578.431,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              71.315,00              0,00         71.315,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                           385.000,00              0,00        385.000,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           1.778.636,00              0,00      1.778.636,00      2.990.626,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           2.960.766,00              0,00      2.960.766,00              0,00

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  41.286,00              0,00         41.286,00              0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU             1.050.628,00       -800.000,00        250.628,00              0,00

      G/61L/13004/00  SALARIOS GRUPO V                     7.761,00              0,00          7.761,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                 3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA             4.544,00              0,00          4.544,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                 2.224,00              0,00          2.224,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO              2.880,00              0,00          2.880,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               145.538,00       -110.000,00         35.538,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       233,00              0,00            233,00              0,00

      G/61L/15002/00  PRODUCTIVIDAD ESPECÍFICA            23.057,00              0,00         23.057,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                 2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             1.959.372,00              0,00      1.959.372,00              0,00

      G/61L/16200/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                60.150,00              0,00         60.150,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                10.756,00              0,00         10.756,00              0,00

      G/61L/17001/00  ACUERDO DE RETRIBUCI               829.735,00              0,00        829.735,00        829.735,00

      G/61L/17002/00  ADECUACIONES RETRIBU                82.973,00              0,00         82.973,00         82.973,00

*     00  Servicios Centrales                         12.305.039,00       -910.000,00     11.395.039,00      3.903.334,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           12.305.039,00       -910.000,00     11.395.039,00      3.903.334,00

      G/61L/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO                83.000,00              0,00         83.000,00              0,00

      G/61L/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                 7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

      G/61L/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE         400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

      G/61L/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/61L/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                   93.000,00         10.680,74        103.680,74              0,00

      G/61L/22101/00  AGUA                                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/61L/22109/00  OTROS SUMINISTROS                    9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/61L/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA            1.500.000,00              0,00      1.500.000,00              0,00

      G/61L/22501/00  LOCALES                              2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/61L/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           740.000,00              0,00        740.000,00              0,00

      G/61L/22605/00  REMUNERAC.AG.MEDIAD.            21.030.000,00              0,00     21.030.000,00              0,00

      G/61L/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/22609/00  OTROS                                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/22615/00  AGENTES RECAUDAD. EX            11.000.000,00     -3.510.680,74      7.489.319,26              0,00

      G/61L/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                    220.000,00              0,00        220.000,00              0,00

      G/61L/22701/00  SEGURIDAD                          170.000,00              0,00        170.000,00              0,00

      G/61L/22702/00  VALORACIONES Y PERITAJES           300.000,00              0,00        300.000,00              0,00

      G/61L/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/61L/22709/00  OTROS                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00
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      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00          4.583,11         35.416,89  11,46          4.583,11              0,00  11,46          4.583,11              0,00  11,46          4.583,11              0,00  11,46

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00          4.904,04         70.095,96   6,54          4.904,04              0,00   6,54          4.904,04              0,00   6,54          4.904,04              0,00   6,54

*     00  Servicios Centrales                         32.354.500,00     13.949.318,25     18.405.181,75  43,11     13.865.402,23         83.916,02  42,85     13.722.041,91        143.360,32  42,41     13.721.491,91            550,00  42,41

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      32.354.500,00     13.949.318,25     18.405.181,75  43,11     13.865.402,23         83.916,02  42,85     13.722.041,91        143.360,32  42,41     13.721.491,91            550,00  42,41

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              5.100.000,00      2.571.205,69      2.528.794,31  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42

*     00  Servicios Centrales                          5.100.000,00      2.571.205,69      2.528.794,31  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            5.100.000,00      2.571.205,69      2.528.794,31  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42      2.571.205,69              0,00  50,42

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                95.000,00         25.782,85         69.217,15  27,14         25.782,85              0,00  27,14         25.782,85              0,00  27,14         25.782,85              0,00  27,14

*     00  Servicios Centrales                             95.000,00         25.782,85         69.217,15  27,14         25.782,85              0,00  27,14         25.782,85              0,00  27,14         25.782,85              0,00  27,14

**    6  INVERSIONES REALES                               95.000,00         25.782,85         69.217,15  27,14         25.782,85              0,00  27,14         25.782,85              0,00  27,14         25.782,85              0,00  27,14

      G/61L/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113901  SERVICIOS CENTRALES                     48.944.539,00     20.194.021,12     24.847.183,88  41,26     20.110.105,10         83.916,02  41,09     19.966.744,78        143.360,32  40,79     19.966.194,78            550,00  40,79

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           2.295.520,00      2.629.903,12       -334.383,12 114,57      2.629.903,12              0,00 114,57      2.629.903,12              0,00 114,57      2.629.903,12              0,00 114,57

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.789.307,58        861.751,57        927.556,01  48,16        861.751,57              0,00  48,16        861.751,57              0,00  48,16        861.751,57              0,00  48,16

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1           3.838.676,00      2.474.533,64      1.364.142,36  64,46      2.474.533,64              0,00  64,46      2.474.533,64              0,00  64,46      2.474.533,64              0,00  64,46

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2             205.030,00        503.055,18       -298.025,18 245,36        503.055,18              0,00 245,36        503.055,18              0,00 245,36        503.055,18              0,00 245,36

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                         2.061.970,00      1.549.797,88        512.172,12  75,16      1.549.797,88              0,00  75,16      1.549.797,88              0,00  75,16      1.549.797,88              0,00  75,16

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           4.763.012,00      3.846.097,09        916.914,91  80,75      3.846.097,09              0,00  80,75      3.846.097,09              0,00  80,75      3.846.097,09              0,00  80,75

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           8.185.607,00      6.530.305,00      1.655.302,00  79,78      6.530.305,00              0,00  79,78      6.530.305,00              0,00  79,78      6.530.305,00              0,00  79,78

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00        525.691,66       -525.691,66   0,00        525.691,66              0,00   0,00        525.691,66              0,00   0,00        525.691,66              0,00   0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00         88.296,70        -88.296,70   0,00         88.296,70              0,00   0,00         88.296,70              0,00   0,00         88.296,70              0,00   0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU               800.000,00        227.421,66        572.578,34  28,43        227.421,66              0,00  28,43        227.421,66              0,00  28,43        227.421,66              0,00  28,43

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.433,00              0,00         16.433,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.397,00          8.332,28          2.064,72  80,14          8.332,28              0,00  80,14          8.332,28              0,00  80,14          8.332,28              0,00  80,14

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   17.002,00          8.179,96          8.822,04  48,11          8.179,96              0,00  48,11          8.179,96              0,00  48,11          8.179,96              0,00  48,11

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.429,00          8.953,64         41.475,36  17,75          8.953,64              0,00  17,75          8.953,64              0,00  17,75          8.953,64              0,00  17,75

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            22.686,00          9.406,26         13.279,74  41,46          9.406,26              0,00  41,46          9.406,26              0,00  41,46          9.406,26              0,00  41,46

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                14.202,00          5.990,87          8.211,13  42,18          5.990,87              0,00  42,18          5.990,87              0,00  42,18          5.990,87              0,00  42,18

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             16.025,00          6.031,09          9.993,91  37,64          6.031,09              0,00  37,64          6.031,09              0,00  37,64          6.031,09              0,00  37,64

      G/61L/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00         13.863,34        -13.863,34   0,00         13.863,34              0,00   0,00         13.863,34              0,00   0,00         13.863,34              0,00   0,00

      G/61L/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00          1.914,04         -1.914,04   0,00          1.914,04              0,00   0,00          1.914,04              0,00   0,00          1.914,04              0,00   0,00

      G/61L/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                28.000,00              0,00         28.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               558.798,00        558.948,78           -150,78 100,03        558.948,78              0,00 100,03        558.948,78              0,00 100,03        558.948,78              0,00 100,03

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       933,00            932,56              0,44  99,95            932,56              0,00  99,95            932,56              0,00  99,95            932,56              0,00  99,95

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               188.500,00              0,00        118.834,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.467.529,67      4.677.171,42      2.790.358,25  62,63      4.677.171,42              0,00  62,63      4.677.171,42              0,00  62,63      4.677.171,42              0,00  62,63

      G/61L/16201/00  ACCION SOCIAL (ADMIN                 5.647,00          5.647,00              0,00 100,00          5.647,00              0,00 100,00          5.647,00              0,00 100,00          5.647,00              0,00 100,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                95.514,00         89.826,50          5.687,50  94,05         89.826,50              0,00  94,05         89.826,50              0,00  94,05         89.826,50              0,00  94,05

*     00  Servicios Centrales                         32.431.218,25     24.632.051,24      7.729.501,01  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           32.431.218,25     24.632.051,24      7.729.501,01  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95

      G/61L/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   113903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               32.431.218,25     24.632.051,24      7.729.501,01  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95     24.632.051,24              0,00  75,95

****  1139  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           81.375.757,25     44.826.072,36     32.576.684,89  55,09     44.742.156,34         83.916,02  54,98     44.598.796,02        143.360,32  54,81     44.598.246,02            550,00  54,81
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      G/61L/23000/00  DIETAS                              40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/61L/23100/00  LOCOMOCION                          75.000,00              0,00         75.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         35.854.500,00     -3.500.000,00     32.354.500,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS      35.854.500,00     -3.500.000,00     32.354.500,00              0,00

      G/61L/34200/00  INTERESES DE DEMORA              5.100.000,00              0,00      5.100.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          5.100.000,00              0,00      5.100.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                            5.100.000,00              0,00      5.100.000,00              0,00

      G/61L/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               95.000,00              0,00         95.000,00              0,00

      G/61L/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

***   113901  SERVICIOS CENTRALES                     53.354.539,00     -4.410.000,00     48.944.539,00      3.903.334,00

      G/61L/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1           2.295.520,00              0,00      2.295.520,00              0,00

      G/61L/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2           1.757.642,00         31.665,58      1.789.307,58              0,00

      G/61L/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1           3.838.676,00              0,00      3.838.676,00              0,00

      G/61L/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2             205.030,00              0,00        205.030,00              0,00

      G/61L/12005/00  TRIENIOS                         2.061.970,00              0,00      2.061.970,00              0,00

      G/61L/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO           4.763.012,00              0,00      4.763.012,00              0,00

      G/61L/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO           8.185.607,00              0,00      8.185.607,00              0,00

      G/61L/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/12802/00  TEMPORALES POR ACUMU                     0,00        800.000,00        800.000,00              0,00

      G/61L/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    16.433,00              0,00         16.433,00              0,00

      G/61L/13002/00  SALARIOS GRUPO III                  10.397,00              0,00         10.397,00              0,00

      G/61L/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                   17.002,00              0,00         17.002,00              0,00

      G/61L/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM                50.429,00              0,00         50.429,00              0,00

      G/61L/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA            22.686,00              0,00         22.686,00              0,00

      G/61L/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D                14.202,00              0,00         14.202,00              0,00

      G/61L/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO             16.025,00              0,00         16.025,00              0,00

      G/61L/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                      0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/61L/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST                28.000,00              0,00         28.000,00              0,00

      G/61L/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO               448.798,00        110.000,00        558.798,00              0,00

      G/61L/15001/00  PERSONAL LABORAL                       933,00              0,00            933,00              0,00

      G/61L/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO               188.500,00              0,00        188.500,00         69.666,00

      G/61L/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL (AD             7.458.030,00          9.499,67      7.467.529,67              0,00

      G/61L/16201/00  ACCION SOCIAL (ADMIN                     0,00          5.647,00          5.647,00              0,00

      G/61L/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                95.514,00              0,00         95.514,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                         31.474.406,00        956.812,25     32.431.218,25         69.666,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           31.474.406,00        956.812,25     32.431.218,25         69.666,00

      G/61L/83108/00  FAMIL.E INST.SIN FIN                     0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                                  0,00              0,00              0,00              0,00

**    8  ACTIVOS FINANCIEROS                                   0,00              0,00              0,00              0,00

***   113903  OTROS SERVICIOS Y CENTROS               31.474.406,00        956.812,25     32.431.218,25         69.666,00

****  1139  AGENCIA TRIBUTARIA DE ANDALUCIA           84.828.945,00     -3.453.187,75     81.375.757,25      3.973.000,00
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***** TOTAL                                           81.375.757,25     44.826.072,36     32.576.684,89  55,09     44.742.156,34         83.916,02  54,98     44.598.796,02        143.360,32  54,81     44.598.246,02            550,00  54,81
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***** TOTAL                                           84.828.945,00     -3.453.187,75     81.375.757,25      3.973.000,00




